3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2023

с. Ребриха
	№ 782

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом  Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 14 от 18.10.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

- Коберницкого Сергея Юрьевича, водителя автомобиля краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием  Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
-   Лысенко Александра Владимировича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
- Макарову   Ольгу Александровну, специалиста 1 разряда миграционного пункта Отдела Министерства внутренних дел России по Ребрихинскому району, за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
- Олиференко Андрея Геннадьевича, электромонтёра по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Ребрихинского участка АО «СК Алтайкрайэнерго» филиал «Алейские МЭС», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня энергетика;
- Панова Александра Михайловича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
-  Рожкова Евгения Васильевича, начальника участка клиентского офиса «Ребрихинский» территориального отделения «Центральное» акционерного общества «Алтайэнергосбыт», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика.
	2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

И.о.главы района 							              В.Ю.Захаров

Управляющий делами Администрации района

                                           В.Н.Лебедева

	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района

Начальник  юридического отдела Администрации района

Е.А.Бегаева

С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png